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Ny minimalistisk design hos Scavolini är kökskollektionen Ki. Nendo har formgett Ki i sin sedvanliga enkla, eleganta stil. Tanken är att ”gömma” 
köket med ljusa trähyllor och vita förvaringsskålar – Ki betyder både skål och trä på japanska. Skålarnas form går igen i vask och spis på bänken 
liksom i den uppochnervända fläkten och i stolarna. Foto ScaVolini

Elicas fläkt 35CC matchar 
och ger extra sting åt det 

minimalistiska köket. Den 
kan hängas på väggen eller 

som här ner från taket. 
Den finns i två modeller 

– Dynamique och Evoque 
– med lite olika utsug. 

Designer är Fabrizio Crisà. 
Foto elica

Minacciolo presenterade i våras också Mini Minà, ett litet kök med stor design. Design Silvio Stefani. Handfat, häll och avlastning samt två 
stora lådor. Här har sidorna fällts upp för ytterligare smart yta. Mini Minà finns i samma färger som Minà Home och har också de 

karaktäristiska dekorativa, röda vreden. Foto minacciolo

Ye är en originell fläkt från Elica, 
designad av Fabrizio Crisà. Nytt 
för fläktar är kompositmaterialet 
Cristalplant. Den högeffektiva 
fläkten har två riktningar, mjuka 
linjer, fjärrkontroll och spotlights 
med led från iGuzzini. Foto elica   

➛

➛

den tuffa fläkten, men allt har blivit nättare  
och ön har ersatts av ett stort bord för 
socialt umgänge, någon som Häberli gärna 
betonar. Köket utstrålar värme och gemyt 
med röda väggar och rött golv. 

För att göra sin och Schiffinis serie Pampa 
ledigare och mer fantasifull har Häberli 
skapad lekfulla Ad On. Det är hyllmöbler i 
olika form och i varma, avvikande färger som 
kan bli ett roligt tillägg i en stramare miljö.

Smarta nyheter
Ernestomeda och designern Guiseppe Bavuso 
har utvecklad köket Icon, sedan det 2013 
fick Red Dot i klassen produktdesign. Fler 
möjligheter att kombinera enheter, färger 
och material finns, till exempel taktilt trä, 
rå sten, rostfritt och blankt glas. En nyhet 
som visas på bilden är en glasvägg mellan 
arbetsytan för disk och matlagning och en 
bänk på andra sidan.   

Även Minacciolo har skapat nya varianter 
av sitt kök Minà sedan sist. Designer är Silvio 
Stefani. Multifunktionella Minà Home är 

en köksö som har det mesta – vask, häll, 
ugn, kyl och frys samt några stora lådor. 
Svart har kompletterats med en grå och en 
vit variant och på ovansidan kan man nu 
välja mellan åtta färger. Smarta högskåp 
döljer en del funktioner. 

Mini Minà har också kommit till, avsedd 
för det lilla köket. Det är en smart ö som 
finns i samma färger som Minà Home. Upp-
fällbara sidor ger mer yta. De röda vreden  
är ett signum för både Home och Mini.

Puristerna har talat
Scavolini överraskar med sitt senaste kök 
Ki i sann japansk purism, formgivet av 
den verklige minimalisten Oki Sato eller 

Nendo, som han kallar sig. Nendo har velat 
”gömma” köket genom att i stället för skåp 
ställa vita förvaringsskålar på ljusa trähyllor. 
Formen går igen i vasken och i spisen som 
står uppe på bänken. Fläkten är samma skål 
men uppochnervänd och i stolarna återfinns 
formspråket i samma eleganta enkelhet. Ki 
betyder också både skål och trä på japanska.

Euromobil har Filolain, ett kök med verklig 
exklusiv harmoni. Det är ljust och lätt i vitt, 
saffran och blond valnöt. Dess sidenmatta 
ytor har gjorts med en ny ekovänlig, vatten-
baserad teknologi kallad Ecolaccato. De lätta 
benen under spisenheten och fläktens form 
släpper fram mycket ljus. I denna behagligt 
rena miljö vill man inte stöka till det!  

ExtrEmt EllEr 
ombonat för kökEt


